

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“),
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obchodní jméno: **Město Mimoň**
Sídlo: Mírová 120, 47124 Mimoň
IČO: 00260746
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Petr Král, starosta města tel. +420 487 805 041
e-mail: kral@mestomimon.cz
ve věcech technických: Ing. Petr Tadlek, odbor rozvoje města tel. +420 487 805 082
e-mail: tadlik@mestomimon.cz
Pavel Soukup, odbor rozvoje města tel. +420 487 805 026
e-mail: soukup@mestomimon.cz

Zhotovitel:

Obchodní jméno: **BARDZÁK s.r.o.**
Sídlo: Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Pl.
IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001
Bankovní spojení: Moneta Money Bank; č.ú.: 228818837/0600
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Lukáš Bardzák
ve věcech technických: Lukáš Bardzák

II. Účel dodatku

1. Účelem tohoto Dodatku je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu stavebních prací, změně ceny díla a doby plnění díla uvedené ve Smlouvě o dílo na zhotovení stavby: „**Mimoň – dětské dopravní hřiště**“, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.12.2024.

III. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava ceny díla z důvodu objednatelem požadované změny rozsahu stavebních prací a tím i změny smluvní ceny díla, která se navyšuje na částku 1 126 788,12 Kč bez DPH, tj. o 1 363 413,47 Kč vč. DPH a s tím související změna doby dokončení díla, která se prodlužuje do 31.10.2025. Změna celkové ceny díla byla stanovena na základě méněprací – nebude realizováno oplocení dopravního hřiště a víceprací – podkladní vrstvy z KSC pod asfalt. Cena byla stanovena v souladu s článkem 5.4 Smlouvy o dílo na základě objednatelem posouzené cenové nabídky (položkového rozpočtu) Zhotovitele, která je nedílnou součástí a přílohou Dodatku.

2. Tímto Dodatkem se v souladu s článkem 16 bodem 16.1 Smlouvy o dílo mění následující odstavce takto:

Článek 2.3 Smlouvy o dílo se doplňuje tímto zněním:

Všechny výkony Zhotovitele uvedené v člancích 2.1 – 2.2 budou provedeny v rozsahu a podle:

- cenové nabídky (položkového rozpočtu) Zhotovitele.

Článek 4.1.3 Smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

Dokončení stavebních prací dl. Čl. 1 nejpozději **do 31.10.2025**

Článek 5.1 Smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla až do jeho dokončení a předání a sjednává se ve výši:

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %		Cena s DPH	
Vybudování nového dopravního hřiště na p.č. 1016 v k.ú. Mimoň	1 126 788,12	Kč bez DPH	236 625,51	Kč	1 363 413,63	Kč s DPH
celkem	1 126 788,12	Kč bez DPH	236 625,51	Kč	1 363 413,63	Kč s DPH

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento Dodatek je ke Smlouvě o dílo je podepisován elektronicky.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet z nabídky.
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno dne 07.07.2025 usnesením Rady města Mimoň č. R25/282.

V Mimoní

V Benešově nad Pl.

.....
Petr Král, starosta města
Objednatel

.....
Lukáš Bardzák, jednatel
Zhotovitel

ROZPOČET

Stavba: dopravní hřiště - podkladní vrstvy z KSC pod asfalt

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: BARDZÁK s.r.o.

Datum:

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8

1	podkladní vrstvy KSC I - tl. 100 mm	m3	46,500	3 120,000	145 080,00
	<u>Celkem</u>				<u>145 080,00</u>

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 1

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		REKAPITULACE							
		<u>Položky soupisu prací (dle §5 zák.č.169/2016 Sb. - metodika ÚRS Praha):</u>							
1.	001	Zemní práce					0,00		
2.	221 A	Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí					0,00		
3.	221 C	Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí					0,00		
4.	223 A	Plochy a úprava území - zřízení konstrukcí					-53616,75		
		Položky soupisu prací celkem (bez DPH):					-53616,75		
		<u>Položky soupisu dodávek materiálu:</u>							
5.		specifikace materiálu (822-1)					0,00		
6.		specifikace materiálu (822-1)					-61815,00		
		Položky soupisu dodávek materiálu celkem (bez DPH):					-61815,00		
		Soupis prací a dodávek materiálu celkem (bez DPH):					-115431,75		

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 2

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		REKAPITULACE							
		<u>Vedlejší a ostatní náklady (dle §9 a 10 zák.č.230/2012 Sb.):</u>							
7.	800-0	Vedlejší náklady					0,00		
8.	800-0	Ostatní náklady					0,00		
		Vedlejší a ostatní náklady celkem (bez DPH):					0,00		
		CELKEM (bez DPH)					-115431,75		
		CELKEM (bez DPH - zaokrouhleno)							
		CELKEM (včetně DPH - 21%)					-139672,42		
		CELKEM (včetně DPH - zaokrouhleno)							

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 3

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	800-1	Zemní práce							
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor.3 do 500 m3	m3	0,00	110,00		0,00		
2	131251100	Hloubení jam nezapažených v hor.3 do 20 m3 (sloupky plotu a SDZ)	m3	0,00	500,00		0,00		
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-3 do 10000 m	m3	0,00	150,00		0,00		
4	162751119	Příplatek za každých dalších 1000 m k pol.č.3 (do 13 km)*	m3	0,00	20,00		0,00		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,00	20,00		0,00		
6	171201231	Poplatek za uložení sypaniny na recyklační skládce (skládkovné)	t	0,00	100,00		0,00		
7	174251101	Zásyp sypaninou rýh a kolem objektů bez zhutnění (za obrubníky)	m3	0,00	70,00		0,00		
8	181951111	Úprava pláně v hor.1-3 bez zhutnění (vedle obrubníků - š.0,5 m)	m2	0,00	10,00		0,00		
9	181951112	Úprava pláně v hor.1-3 se zhutněním (pod zpevněnou plochou)	m2	0,00	20,00		0,00		
		Celkem					0,00		
		(*) skládka Žízníkov u České Lípy (13 km)							

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 4

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	822-1 A	Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí							
1	564851111	Podklad ze štěrkodrti tl.150 mm	m2	0,00	180,00		0,00	0,280	0,000
2	564911511	Podklad z asfaltového recyklátu (R-materiál) v tl.50 mm	m2	0,00	50,00		0,00	0,120	0,000
3	577143111	Asfaltový beton typu ACO 8 v tl.50 mm do 3 m šířky (ABJ II)	m2	0,00	480,00		0,00	0,130	0,000
4	596211112	Kladení dlažby zámkové (sk.A) tl.60 mm do 300 m2 plochy	m2	0,00	330,00		0,00	0,084	0,000
5	914111111	Montáž svislé dopravní značky do 1m2 velikosti	ks	0,00	250,00		0,00	0,001	0,000
6	914511112	Montáž sloupku dopravních značek s betonovým základem	ks	0,00	950,00		0,00	0,112	0,000
7	915111111	Vodorovné dopravní značení - čára souvislá š.125 mm (bílá)	m	0,00	10,00		0,00	0,000	0,000
8	915111121	Vodorovné dopravní značení - čára přerušovaná š.125 mm (bílá)	m	0,00	6,00		0,00	0,000	0,000
9	915131111	Vodorovné dopravní značení - přechody, šipky (bílá)	m2	0,00	160,00		0,00	0,001	0,000
10	915611111	Předznačení pro vodorovné značení - liniové	m	0,00	6,00		0,00		
11	915621111	Předznačení pro vodorovné značení - plošné	m2	0,00	30,00		0,00		
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku.betonového stoj.s boční opěrou	m	0,00	260,00		0,00	0,130	0,000
13	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	0,000	75,00		0,00		
		Celkem					0,00		0,000

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 5

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		specifikace materiálu (ke katalogu 822-1)							
1		bet.obrubník 100/20/6 (chodníkový zahradní) rovný - (ztratné 1%)	ks	0,00	100,00	0,00		0,028	0,000
2		betonová dlažba zámková (typ KOST - šedá) – tl.60 mm (ztr.1%)	m2	0,00	330,00	0,00		0,130	0,000
		<i>speciální zmenšené dopravní značky (2/3) pro dopravní hřiště:</i>							
3		čtvercová 0,33 x 0,33 (IP4b - 1x, IP6 - 8x, E2b - 2x, P2 - 6x)*	ks	0,00	800,00	0,00		0,010	0,000
4		kulatá 0,46 (B2 - 1x, B24b - 1x, C1 - 4x, C2c - 1x)*	ks	0,00	900,00	0,00		0,010	0,000
5		trojúhelníková 0,46 (P4 - 7x)*	ks	0,00	900,00	0,00		0,010	0,000
6		osmihranná 0,46 (P6 - 1x)*	ks	0,00	900,00	0,00		0,010	0,000
7		obdelníková 0,46 x 0,33 (IP11a - 2x)*	ks	0,00	900,00	0,00		0,010	0,000
		Celkem				0,00			0,000
		(*) cena včetně sloupku dl.2m, průměru 40 mm a spojovacího materiálu							

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 6

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	822-1 C	Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí							
1	938908411	Očištění všech povrchů krytů vodou (zpevněných)	m2	0,00	5,00		0,00	0,020	0,000
2	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	0,000	70,00		0,00		
		Celkem					0,00		0,000

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 7

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	823-1 A	Plochy a úprava území - zřízení konstrukcí							
1	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,0 m výšky	ks	-67,00	400,00		-26800,00	0,175	-11,725
2	338101220	Osazení vrátek do 4 m2 plochy	ks	-2,00	360,00		-720,00		
3	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva do 2,0 m v. s nap.drátem	m	-195,00	120,00		-23400,00		
4	998232110	Přesun hmot pro oplocení na kovové konstrukci do 3 m výšky	t	-11,73	230,00		-2696,75		
		Celkem					-53616,75		-11,725
		specifikace materiálu (ke katalogu 823-1)							
1		vrátka ocelová šířky 1,5 m	ks	-2,00	8000,00	-16000,00		0,024	-0,048
2		pozinkované pletivo v.200 cm (50 x 50mm) včetně napínacího drátu	m	-195,00	125,00	-24375,00		0,002	-0,390
3		sloupek kruhový ocelový 48/2400 mm - zinek	ks	-67,00	320,00	-21440,00		0,004	-0,268
		Celkem				-61815,00			-0,706

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 8

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	800-0	Vedlejší náklady (dle §9, zák.č.169/2016 Sb.)							
1	12103000	vytyčení el.kabelů NN a VN ČEZ Distribuce (intravilán)	m	0,00	0,00		0,00		
2	12103000	vytyčení zařízení SVaK (intravilán)	m	0,00	0,00		0,00		
3	12103000	vytyčení sdělovacích kabelů CETIN (intravilán)	m	0,00	0,00		0,00		
4	12103000	vytyčení zařízení Gasnet (intravilán)	m	0,00	0,00		0,00		
5	32103000	náklady na stavební buňky	ks	0,00	100,00		0,00		
6	32903000	náklady na provoz staveniště	ks	0,00	100,00		0,00		
7	34103000	energie pro zařízení staveniště	ks	0,00	100,00		0,00		
8	39103000	rozebrání staveniště	ks	0,00	100,00		0,00		
		celkem					0,00		
	800-0	Ostatní náklady (dle §10, zák.č.169/2016 Sb.)							
9	12303000	geodetické zaměření dokončeného díla	ks	0,00	1000,00		0,00		
10	13254000	vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	ks	0,00	1000,00		0,00		
		celkem					0,00		

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 9

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 10

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 11

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 12

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 13

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 14

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 15

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 16

[illegible]

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 17

[illegible]

